
UCHWAŁA NR XV/112/25 
RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 3 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Ostrów Mazowiecka na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025r poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 239, art. 242 ust. 1 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U.  z 2024 r.  poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy  o kwotę 1 812 286,03 zł. do wysokości 114 238 

984,28 zł.     z tego: 

1) bieżące w kwocie       86 104 109,33 zł. 

2) majątkowe w kwocie  28 134 874,95 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1 115 601,79 zł. do wysokości 130 103 271,11 zł. 

z tego: 

1) bieżące w kwocie       80 177 852,76 zł. 

2) majątkowe w kwocie  49 925 418,35 zł, zgodnie z załącznikami nr 2 i 2 a. 

§ 2. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 15 864 286,83  zł. sfinansowany zostanie przychodami 

pochodzącymi: 

1) z niewykorzystanych środków pieniężnych, zgromadzonych na rachunkach bieżących budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

5 299 683,26 zł. 

2) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 4 302 687,05 zł. 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy kwota 281 916,52 zł. 

4) zaciąganych  pożyczek i  kredytów w kwocie  5 980 000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Ustala się przychody  w kwocie 16 638 286,83 zł, z tytułu:  

1) niewykorzystanych środków pieniężnych, zgromadzonych na rachunkach bieżących budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

5 299 683,26 zł.  

2) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie  4 302 687,05 zł. 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy kwota 1 055 916,52 zł. 

4) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 5 980 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.   

3. Ustala  się rozchody w kwocie 774 000,00  zł, z tytułu spłaty zaciągniętych pożyczek 

i kredytów - zgodnie z załącznikiem nr 3.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16937ACD-BFD4-45D6-96AE-F39834183533. Podpisany Strona 1



§ 3. 1. Ustala się plan dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym 

do sektora finansów publicznych, zgodnie  z załącznikiem nr 4. 

2. Zmienia się plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego, zgodnie 

z załącznikiem nr 5. 

3. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 

na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii oraz wpływy z części opłaty za 

zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki na realizację lokalnej 

międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu, zgodnie 

z załącznikiem nr 6. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Mazowiecka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Krystyna Kossowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16937ACD-BFD4-45D6-96AE-F39834183533. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 578 224,91 732 288,12 2 310 513,03

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 454 464,53 732 288,12 1 186 752,65

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 732 288,12 732 288,12

600 Transport i łączność 7 942 816,50 8 089,00 7 950 905,50

60014 Drogi publiczne powiatowe 63 316,50 8 089,00 71 405,50

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

63 316,50 8 089,00 71 405,50

700 Gospodarka mieszkaniowa 230 684,00 1 660,00 232 344,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 76 434,00 600,00 77 034,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 400,00 600,00 2 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 154 250,00 1 060,00 155 310,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 1 000,00 3 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 250,00 60,00 310,00

750 Administracja publiczna 782 967,74 20 889,00 803 856,74

75011 Urzędy wojewódzkie 102 667,74 39,00 102 706,74

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

31,00 39,00 70,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 24 800,00 150,00 24 950,00

0830 Wpływy z usług 100,00 150,00 250,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 38 900,00 20 700,00 59 600,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

38 900,00 20 700,00 59 600,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

43 336 234,02 27 181,52 43 363 415,54

Zestawienie zmian w dochodach budżetu

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/112/25
Rady Gminy Ostrów Mazowiecka
z dnia 3 października 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16937ACD-BFD4-45D6-96AE-F39834183533. Podpisany Strona 1



75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

314 851,00 27 181,52 342 032,52

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

43 000,00 1 231,52 44 231,52

0430 Wpływy z opłaty targowej 0,00 750,00 750,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

170 000,00 25 200,00 195 200,00

758 Różne rozliczenia 30 852 520,03 4 673,00 30 857 193,03

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

1 138 087,32 4 673,00 1 142 760,32

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 138 087,32 4 673,00 1 142 760,32

801 Oświata i wychowanie 3 181 440,80 2 500,00 3 183 940,80

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 504 390,00 2 500,00 506 890,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

23 640,00 2 500,00 26 140,00

852 Pomoc społeczna 1 743 716,40 11 276,00 1 754 992,40

85202 Domy pomocy społecznej 28 000,00 6 000,00 34 000,00

0830 Wpływy z usług 28 000,00 6 000,00 34 000,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

0,00 2 400,00 2 400,00

0830 Wpływy z usług 0,00 2 400,00 2 400,00

85295 Pozostała działalność 52 879,40 2 876,00 55 755,40

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

11 530,40 2 876,00 14 406,40

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 832 140,92 2 000,00 11 834 140,92

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 170 161,40 2 000,00 172 161,40

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

7 000,00 2 000,00 9 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 754 584,71 1 001 729,39 3 756 314,10

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 023 618,74 1 001 729,39 3 025 348,13

0830 Wpływy z usług 100,00 200,00 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 5 000,00 15 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

1 993 058,74 996 529,39 2 989 588,13

Razem: 112 426 698,25 1 812 286,03 114 238 984,28

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16937ACD-BFD4-45D6-96AE-F39834183533. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 505 690,58 -130 000,00 15 375 690,58

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 185 475,20 20 000,00 1 205 475,20

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 336 851,08 20 000,00 356 851,08

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 13 380 000,00 -150 000,00 13 230 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 250 000,00 -150 000,00 6 100 000,00

600 Transport i łączność 23 425 037,21 44 298,88 23 469 336,09

60014 Drogi publiczne powiatowe 63 316,50 8 089,00 71 405,50

4300 Zakup usług pozostałych 63 316,50 8 089,00 71 405,50

60016 Drogi publiczne gminne 23 188 020,71 36 209,88 23 224 230,59

4270 Zakup usług remontowych 1 562 650,71 35 209,88 1 597 860,59

4300 Zakup usług pozostałych 1 604 200,00 46 000,00 1 650 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 575 000,00 -45 000,00 13 530 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 911 500,00 -96 000,00 815 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 389 200,00 -36 000,00 353 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 86 000,00 -36 000,00 50 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 456 000,00 -60 000,00 396 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 -60 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 391 000,00 40 000,00 431 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 285 000,00 40 000,00 325 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 135 000,00 40 000,00 175 000,00

750 Administracja publiczna 10 415 292,18 35 000,00 10 450 292,18

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 527 554,48 35 000,00 562 554,48

4300 Zakup usług pozostałych 330 966,29 35 000,00 365 966,29

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 906 822,56 4 950,00 911 772,56

75404 Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00 4 000,00 24 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 4 000,00 4 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 860 425,56 950,00 861 375,56

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 950,00 950,00

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu - załącznik nr  2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/112/25
Rady Gminy Ostrów Mazowiecka
z dnia 3 października 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16937ACD-BFD4-45D6-96AE-F39834183533. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 43 963 555,06 138 240,00 44 101 795,06

80101 Szkoły podstawowe 25 944 960,77 1 740,00 25 946 700,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 100 000,00 1 740,00 1 101 740,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 781 758,60 20 000,00 3 801 758,60

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

942 000,00 20 000,00 962 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

826 416,28 83 500,00 909 916,28

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

178 400,00 83 500,00 261 900,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

4 116 390,78 33 000,00 4 149 390,78

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

296 400,00 33 000,00 329 400,00

851 Ochrona zdrowia 261 232,50 2 431,52 263 664,02

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 173 500,19 25 200,00 198 700,19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 000,00 6 500,00 97 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 800,00 200,00 17 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 6 100,00 21 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 920,92 12 400,00 43 320,92

85195 Pozostała działalność 69 240,03 -22 768,48 46 471,55

4280 Zakup usług zdrowotnych 24 000,00 -24 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 140,03 1 231,52 32 371,55

852 Pomoc społeczna 4 928 529,40 -352 124,00 4 576 405,40

85202 Domy pomocy społecznej 820 000,00 -150 000,00 670 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

820 000,00 -150 000,00 670 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

180 000,00 -40 000,00 140 000,00

3110 Świadczenia społeczne 156 000,00 -40 000,00 116 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 155 980,40 2 876,00 2 158 856,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 446 486,80 18 600,00 1 465 086,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 259 039,40 3 000,00 262 039,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 655,80 400,00 29 055,80

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

22 503,40 2 876,00 25 379,40

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 -22 000,00 18 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 680 193,00 -100 000,00 580 193,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16937ACD-BFD4-45D6-96AE-F39834183533. Podpisany Strona 2



2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

361 232,00 -100 000,00 261 232,00

85295 Pozostała działalność 111 929,00 -65 000,00 46 929,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 747,00 -42 000,00 2 747,00

4220 Zakup środków żywności 3 800,00 -3 800,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 321,00 -19 200,00 24 121,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 857 883,17 174 576,00 13 032 459,17

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 838 300,00 105 000,00 943 300,00

4260 Zakup energii 505 000,00 100 000,00 605 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 208 300,00 5 000,00 213 300,00

90095 Pozostała działalność 869 724,00 69 576,00 939 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 424,00 69 576,00 238 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 343 004,49 1 251 829,39 7 594 833,88

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 380 487,38 5 600,00 386 087,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 487,38 5 000,00 101 487,38

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 254 000,00 600,00 254 600,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 000 587,06 1 246 229,39 5 246 816,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 774,44 -4 000,00 120 774,44

4270 Zakup usług remontowych 72 800,00 -5 300,00 67 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 573 953,88 259 000,00 1 832 953,88

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

1 993 058,74 996 529,39 2 989 588,13

926 Kultura fizyczna 53 970,00 2 400,00 56 370,00

92695 Pozostała działalność 53 970,00 2 400,00 56 370,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 770,00 2 400,00 17 170,00

Razem: 128 987 669,32 1 115 601,79 130 103 271,11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16937ACD-BFD4-45D6-96AE-F39834183533. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 14 456 321,91 - 130 000,00 14 326 321,91

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 076 321,91 20 000,00 1 096 321,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Budowa zbiornika  wyrównawczego wraz z doziemnymi
instalacjami wodociągowymi, kanalizacyjnymi i elektrycznymi
na terenie stacji uzdatniania wody w Starym Lubiejewie

0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 739 470,83 0,00 739 470,83

Modernizacja oraz uruchomienie inteligentnej sieci
wodociągowej w Gminie Ostrów Mazowiecka

574 873,62 0,00 574 873,62

Zakup i montaż wodomierzy w ramach projektu "Inwestycje w
zrównoważoną gospodarkę wodno - ściekową na terenie
Gminy  Ostrów Mazowiecka"

164 597,21 0,00 164 597,21

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 336 851,08 20 000,00 356 851,08

Modernizacja oraz uruchomienie inteligentnej sieci
wodociągowej w Gminie Ostrów Mazowiecka

191 448,29 0,00 191 448,29

Zakup i montaż wodomierzy w ramach projektu "Inwestycje w
zrównoważoną gospodarkę wodno - ściekową na terenie
Gminy  Ostrów Mazowiecka"

145 402,79 20 000,00 165 402,79

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 13 380 000,00 - 150 000,00 13 230 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 250 000,00 - 150 000,00 6 100 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej w
miejscowości Stare Lubiejewo, Gmina Ostrów Mazowiecka

6 100 000,00 0,00 6 100 000,00

Budowa oczyszczalni ścieków Zalesie PGR 150 000,00 - 150 000,00 0,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 835 402,79 0,00 4 835 402,79

Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej Stare
Lubiejewo w ramach projektu "Inwestycje w zrównoważoną
gospodarkę wodno - ściekową na terenie Gminy  Ostrów
Mazowiecka"

3 515 077,59 0,00 3 515 077,59

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w ramach
projektu "Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno -
ściekową na terenie Gminy  Ostrów Mazowiecka"

1 320 325,20 0,00 1 320 325,20

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 294 597,21 0,00 2 294 597,21

Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej Stare
Lubiejewo w ramach projektu "Inwestycje w zrównoważoną
gospodarkę wodno - ściekową na terenie Gminy  Ostrów

1 014 922,41 0,00 1 014 922,41

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w ramach
projektu "Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno -
ściekową na terenie Gminy  Ostrów Mazowiecka"

1 279 674,80 0,00 1 279 674,80

600 Transport i łączność 19 490 270,00 - 45 000,00 19 445 270,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 155 000,00 0,00 155 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00 0,00 155 000,00

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 627 na odcinku od km ok.
29+200 do km 31+230 w miejscowościach Jelonki i Jelenie na
terenie gminy Ostrów Mazowiecka, powiat ostrowski,

155 000,00 0,00 155 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 19 335 270,00 - 45 000,00 19 290 270,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 575 000,00 - 45 000,00 13 530 000,00

Budowa parkingu przy drodze Nowa Osuchowa 100 000,00 0,00 100 000,00

Droga Biel w ramach zadania "Budowa dróg na terenie Gminy
Ostrów Mazowiecka wraz z infrastrukturą towarzyszacą"

4 450 000,00 0,00 4 450 000,00

Droga Jelonki przy szkole 50 000,00 0,00 50 000,00

Droga Kacpury - Sagaje II etap 20 000,00 0,00 20 000,00

Droga Komorowo ul. Świerkowa 40 000,00 0,00 40 000,00

Droga Koziki Majdan 10 000,00 0,00 10 000,00

Zestawienie zmian w wydatkach inwestycyjnych

Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XV/112/25
Rady Gminy Ostrów Mazowiecka
z dnia 3 października 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16937ACD-BFD4-45D6-96AE-F39834183533. Podpisany Strona 1



Droga Kuskowizna w ramach zadania "Budowa dróg na terenie
Gminy Ostrów Mazowiecka wraz z infrastrukturą

7 085 000,00 0,00 7 085 000,00

Droga Nieskórz Murowanka w ramach zadania poprawa
infrastruktury drogowej w miejscowości Nieskórz

0,00 0,00 0,00

Droga Nowa Grabownica 500 000,00 0,00 500 000,00

Droga Podborze ul. Lipowa 10 000,00 0,00 10 000,00

Droga Podborze ul. Prosta 500 000,00 0,00 500 000,00

Droga Podborze ul. Zambrowska 50 000,00 0,00 50 000,00

Droga Prosienica Kolonia 50 000,00 0,00 50 000,00

Droga przy młynie Jelonki 50 000,00 0,00 50 000,00

Droga Sielc - Pólki - III etap 600 000,00 0,00 600 000,00

Droga Stara Grabownica 50 000,00 - 45 000,00 5 000,00

Droga Stare Lubiejewo w ramach zadania poprawa
infrastruktury drogowej w miejscowości Stare Lubiejewo

10 000,00 0,00 10 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

60 270,00 0,00 60 270,00

Projekt drogi Dudowizna 60 270,00 0,00 60 270,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

5 700 000,00 0,00 5 700 000,00

Droga Biel w ramach zadania "Budowa dróg na terenie Gminy
Ostrów Mazowiecka wraz z infrastrukturą towarzyszacą"

5 700 000,00 0,00 5 700 000,00

Droga Nieskórz Murowanka w ramach zadania poprawa
infrastruktury drogowej w miejscowości Nieskórz

0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 296 000,00 - 96 000,00 200 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 86 000,00 - 36 000,00 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 86 000,00 - 36 000,00 50 000,00

Zakup działki Podborze 36 000,00 - 36 000,00 0,00

Zakup i montaż pieca do WOZ w Jelonkach 50 000,00 0,00 50 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 210 000,00 - 60 000,00 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00

Mieszkania komunalne w Zalesiu 150 000,00 0,00 150 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 - 60 000,00 0,00

Zakup kontenerów mieszkalnych 60 000,00 - 60 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 593 730,00 0,00 593 730,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00 0,00 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Zakup nagłośnienia 50 000,00 0,00 50 000,00

75095 Pozostała działalność 543 730,00 0,00 543 730,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Budowa windy osobowej wraz z infrastrukturą techniczną w
istniejącym budynku Urzędu Gminy w Ostrowi Mazowieckiej

0,00 0,00 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 445 858,60 0,00 445 858,60

Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Ostrow Mazowiecka 445 858,60 0,00 445 858,60

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 97 871,40 0,00 97 871,40

Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Ostrow Mazowiecka 97 871,40 0,00 97 871,40

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 153 000,00 0,00 153 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00 0,00 20 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

20 000,00 0,00 20 000,00

Dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego na potrzeby
Komendy Powiatowej Policji w Ostrowi Mazowieckiej

20 000,00 0,00 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 133 000,00 0,00 133 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 000,00 0,00 133 000,00

Klimatyzacja remizo - świetlica Sielc 8 000,00 0,00 8 000,00

Modernizacja remizy OSP Nieskórz 15 000,00 0,00 15 000,00

Remont garażu strażackiego OSP Sielc 25 000,00 0,00 25 000,00

Zagospodarowanie terenu przy remizie w Kalinowie 85 000,00 0,00 85 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16937ACD-BFD4-45D6-96AE-F39834183533. Podpisany Strona 2



801 Oświata i wychowanie 2 082 491,38 1 740,00 2 084 231,38

80101 Szkoły podstawowe 1 100 000,00 1 740,00 1 101 740,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 100 000,00 1 740,00 1 101 740,00

Budowa boiska przy Szkole Podstawowej w Dybkach 30 000,00 - 7 000,00 23 000,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w
Ugniewie

30 000,00 - 7 000,00 23 000,00

Budowa kompleksu sportowego Orlik w miejscowości
Jasienica

230 000,00 0,00 230 000,00

Budowa zadaszenia boiska przy szkole w Dudach 70 000,00 0,00 70 000,00

Monitoring w Szkole Podstawowej w Jasienicy 0,00 15 740,00 15 740,00

Ogrodzenie szkoły w Ugniewie 50 000,00 0,00 50 000,00

Plac zabaw przy szkole w Nagoszewie 50 000,00 0,00 50 000,00

Rozbudowa i przebudowa szkoły i sali gimnastcznej w
Jelonkach

100 000,00 0,00 100 000,00

Ścieżka pieszo - jezdna przy szkole w Komorowie 100 000,00 0,00 100 000,00

Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej w
Komorowie

440 000,00 0,00 440 000,00

80104 Przedszkola 982 491,38 0,00 982 491,38

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Modernizacja  w budynku Przedszkola Samorządowego w
Komorowie na cele edukacyjne w ramach zadania "
Rewitalizacja obszarów innych niż miejskie"

0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 835 117,65 0,00 835 117,65

Modernizacja  w budynku Przedszkola Samorządowego w
Komorowie na cele edukacyjne w ramach zadania "
Rewitalizacja obszarów innych niż miejskie"

835 117,65 0,00 835 117,65

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 373,73 0,00 147 373,73

Modernizacja  w budynku Przedszkola Samorządowego w
Komorowie na cele edukacyjne w ramach zadania "
Rewitalizacja obszarów innych niż miejskie"

147 373,73 0,00 147 373,73

852 Pomoc społeczna 40 000,00 - 22 000,00 18 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 40 000,00 - 22 000,00 18 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 - 22 000,00 18 000,00

Skaner dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowi
Mazowieckiej

15 000,00 - 15 000,00 0,00

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego  dla Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Ostrowi Mazowieckiej

25 000,00 - 7 000,00 18 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 098 217,00 74 576,00 7 172 793,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 251 493,00 0,00 6 251 493,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 238 880,26 0,00 5 238 880,26

Magazyny energii 5 238 880,26 0,00 5 238 880,26

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 932 785,74 0,00 932 785,74

Magazyny energii 932 785,74 0,00 932 785,74

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 79 827,00 0,00 79 827,00

Zakup zamiatarki drogowej na potrzeby Gminy Ostrów
Mazowiecka

79 827,00 0,00 79 827,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 208 300,00 5 000,00 213 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 208 300,00 5 000,00 213 300,00

Oświetlenie Jelonki 85 000,00 0,00 85 000,00

Oświetlenie uliczne Dybki Ugorek 7 000,00 0,00 7 000,00

Oświetlenie uliczne Kalinowo Parcele 12 000,00 0,00 12 000,00

Oświetlenie uliczne Koziki Majdan 5 000,00 4 000,00 9 000,00

Oświetlenie uliczne Lipniki 10 000,00 0,00 10 000,00

Oświetlenie uliczne Nowa Osuchowa 12 000,00 0,00 12 000,00

Oświetlenie uliczne Podborze ul. Jarzębinowa 7 000,00 1 000,00 8 000,00

Oświetlenie uliczne Sielc - etap II 59 300,00 0,00 59 300,00

Oświetlenie uliczne Stara Osuchowa 11 000,00 0,00 11 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

270 000,00 0,00 270 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

270 000,00 0,00 270 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16937ACD-BFD4-45D6-96AE-F39834183533. Podpisany Strona 3



Dotacje na dofinansowanie wymiany źródeł ciepła na terenie
Gminy Ostrów Mazowiecka

270 000,00 0,00 270 000,00

90095 Pozostała działalność 368 424,00 69 576,00 438 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 200 000,00 0,00 200 000,00

Wkład pieniężny dla PUK i R Sp. Z. O. O. w Ostrowi
Mazowieckiej

200 000,00 0,00 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 424,00 69 576,00 238 000,00

Budowa tężni solankowej w miejscowości Komorowo 168 424,00 19 576,00 188 000,00

Zagospodarowanie terenu wokół tężni w Komorowie 0,00 50 000,00 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 675 942,67 1 256 129,39 5 932 072,06

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 254 000,00 600,00 254 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 254 000,00 600,00 254 600,00

Altana Popielarnia 33 000,00 0,00 33 000,00

Altana wraz z zagospodarowaniem terenu Dybki 23 000,00 0,00 23 000,00

Doposażenie placu zabaw w Strym Lubiejewie 25 000,00 0,00 25 000,00

Doposażenie wiaty turystyczno - rekreacyjnej Stara Osuchowa 10 000,00 0,00 10 000,00

Modernizacja placu zabaw Stok 29 000,00 0,00 29 000,00

Piłkochwyt przy placu zabaw Przyjmy k. Jelonek 17 000,00 0,00 17 000,00

Plac zabaw i siłownia zewnętrzna Guty Bujno 19 000,00 0,00 19 000,00

Plac zabaw i siłownia zewnętrzna Prosienica 17 000,00 200,00 17 200,00

Plac zabaw Stara Grabownica 28 000,00 400,00 28 400,00

Zagospodarowanie dzialki nr 67/2 w Rogóźni 26 000,00 0,00 26 000,00

Zagospodarowanie terenu przy placu zabaw  Nowe Lubiejewo 15 000,00 0,00 15 000,00

Zagospodarowanie terenu przy placu zabaw Zakrzewek 12 000,00 0,00 12 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 567 012,62 1 255 529,39 4 822 542,01

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 573 953,88 259 000,00 1 832 953,88

Altana Nowa Grabownica 18 512,62 0,00 18 512,62

Altana przy świetlicy w Bieli 30 000,00 0,00 30 000,00

Altana wraz z zagospodarowaniem terenu przy świetlicy Budy
Grudzie

17 000,00 0,00 17 000,00

Garaż blaszany przy świetlicy w Jelonkach 10 000,00 4 000,00 14 000,00

Instalacja fotowoltaiczna wraz z magazynem energii na budyku
świetlicy w Komorowie

40 000,00 0,00 40 000,00

Klimatyzacja świetlica Kuskowizna 20 000,00 0,00 20 000,00

Klimatyzacja świetlica w Jasienicy 20 000,00 0,00 20 000,00

Klimatyzacja świetlica w Jelonkach 16 500,00 0,00 16 500,00

Ogrodzenie świetlicy w miejscowości Guty Bujno 25 000,00 0,00 25 000,00

Ogrodzenie świetlicy w Prosienicy 26 000,00 0,00 26 000,00

Rozbudowa i nadbudowa garażu strażackiego i budowa
świetlicy gminnej w miejscowości Koziki

80 000,00 30 000,00 110 000,00

Rozbudowa i przebudowa budynku remizo - świetlicy w Starym
Lubiejewie 

637 134,37 100 000,00 737 134,37

Rozbudowa z nadbudową i przebudową budynku świetlicy
wiejskiej w Stoku

100 000,00 0,00 100 000,00

Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa budynku świetlicy
wiejskiej w Pałapusie

479 806,89 120 000,00 599 806,89

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w Jeleniach 22 000,00 0,00 22 000,00

Zagospodarowanie terenu świetlica Koziki 0,00 5 000,00 5 000,00

Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej wraz z magazynem
energii w świetlicy wiejskiej w Nagoszewce Pierwszej 

32 000,00 0,00 32 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

1 993 058,74 996 529,39 2 989 588,13

Rozbudowa i nadbudowa garażu strażackiego i budowa
świetlicy gminnej w miejscowości Koziki

0,00 996 529,39 996 529,39

Rozbudowa i przebudowa budynku remizo - świetlicy w Starym
Lubiejewie 

1 322 865,63 0,00 1 322 865,63

Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa budynku świetlicy
wiejskiej w Pałapusie

670 193,11 0,00 670 193,11

92116 Biblioteki 100 000,00 0,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Gminna Biblioteka Publiczna w Komorowie 100 000,00 0,00 100 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16937ACD-BFD4-45D6-96AE-F39834183533. Podpisany Strona 4



92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 754 930,05 0,00 754 930,05

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

605 334,00 0,00 605 334,00

Wykonanie prac remontowo konserwatorskich kaplicy
cmentarnej w Jelonkach

605 334,00 0,00 605 334,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

149 596,05 0,00 149 596,05

Wykonanie prac remontowo -  konserwatorskich muru zespołu
koszarowego w Komorowie

149 596,05 0,00 149 596,05

48 885 972,96 1 039 445,39 49 925 418,35Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16937ACD-BFD4-45D6-96AE-F39834183533. Podpisany Strona 5



 
 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2025r. 
 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  16 638 286,83 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających  
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi  
w odrębnych ustawach 

905 5 299 683,26 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 1 055 916,52 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 952 5 980 000,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 4 302 687,05 

Rozchody ogółem:  774 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  
i kredytów 992 774 000,00 

 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych  w 2024 roku zgromadzonych na rachunkach bieżących budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie   5 299 683,26 zł. w tym: 

1.  Uzupełniająca subwencja ogólna z budżetu państwa otrzymana w 2021 roku przeznaczona na finasowanie inwestycji 

w zakresie kanalizacji kwota  5 031 635,00 zł.  

3. CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD kwota 243 815,76 zł. 
4. Wpływy z części opłaty za zezwolenie napojów alkoholowych w obrocie hurtowym kwota 2 240,03 zł. 

5. Opłata z tytułu wydawania pozwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych kwota 21 992,47 zł.  
 

   

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/112/25
Rady Gminy Ostrów Mazowiecka
z dnia 3 października 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16937ACD-BFD4-45D6-96AE-F39834183533. Podpisany Strona 1



 

 
 
 
 
 
 

Plan dotacji udzielonych z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 
Kwota dotacji Dział Rozdział Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych 
   

600 60016 Drogi publiczne gminne Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 60 270,00 

921 92116  Biblioteki Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

1 107 000,00 0,00 0,00 

Razem 1 167 270,00 1 107 000,00 0,00 60 270,00 
Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

   

010 01008  Melioracje wodne Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 36 000,00 

754 75412 Ochotnicze Straże Pożarne Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 950,00 

801 80101  Szkoły podstawowe Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

2 068 000,00 0,00 0,00 

801 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

962 000,00 0,00 0,00 

801 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

261 900,00 0,00 0,00 

801 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

329 400,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/112/25
Rady Gminy Ostrów Mazowiecka
z dnia 3 października 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16937ACD-BFD4-45D6-96AE-F39834183533. Podpisany Strona 1



 

801 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom  

0,00 0,00 9 025,23 

852 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

0,00 0,00 500 000,00 

900 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 270 000,00 

921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych  jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 605 334,00 

Razem 5 042 609,23 3 621 300,00 0,00 1 421 309,23 
OGÓŁEM 6 209 879,23 4 728 300,00 0,00 1 481 579,23 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16937ACD-BFD4-45D6-96AE-F39834183533. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Sołectwo
Nazwa

zadania/przedsięwzięcia
Plan Zmiana

Plan po
zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8

600
Transport i
łączność 161 490,22 40 419,23 201 909,45

60016 Drogi publiczne gminne
161 490,22 40 419,23 201 909,45

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia 14 900,00 0,00 14 900,00

Nieskórz  Lustro drogowe 1 000,00 0,00 1 000,00

Nowa
Osuchowa

Lustro drogowe (2szt.)
2 000,00 0,00 2 000,00

Przyjmy k.
Poręby

Zakup ławek i koszy
10 000,00 0,00 10 000,00

Rogóźnia Lustro drogowe 900,00 0,00 900,00

Stare
Lubiejewo

Lustro drogowe
1 000,00 0,00 1 000,00

4270
Zakup usług
remontowych 41 915,81 35 209,88 77 125,69

Nieskórz  Remont drogi 15 395,05 0,00 15 395,05

Kalinowo-
Parcele

Naprawa wiaty
przystankowej 3 000,00 0,00 3 000,00

Sulęcin-
Kolonia

Remont drogi
12 310,88 0,00 12 310,88

Zalesie Remont drogi 3 559,17 0,00 3 559,17

Fidury Remont drogi 7 650,71 0,00 7 650,71

Podborze Remont drogi 0,00 35 209,88 35 209,88

4300 Zakup usług pozostałych
71 122,61 5 209,35 76 331,96

Komorowo
Zagospodarowanie terenu
w pasie drogowym

1 000,00 0,00 1 000,00

Smolechy
Udrożnienie 3 przepustów
na drogach gminnych

19 022,61 0,00 19 022,61

Nowa
Osuchowa

Wykonanie tablic
informacyjnych 7 500,00 0,00 7 500,00

FUNDUSZ SOŁECKI 2025

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/112/25
Rady Gminy Ostrów Mazowiecka
z dnia 3 października 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16937ACD-BFD4-45D6-96AE-F39834183533. Podpisany Strona 1



Koziki-
Majdan

Montaż progu
zwalniającego 10 000,00 0,00 10 000,00

Prosienica
Wykonanie tablic
informacyjnych 1 800,00 0,00 1 800,00

Ugniewo
Wykonanie tablic
informacyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00

Zakrzewek
Wykonanie tablic
informacyjnych 1 800,00 0,00 1 800,00

Zalesie
Montaż progów
zwalniających (2szt.) 20 000,00 0,00 20 000,00

Jasienica
Zebranie poboczy na ulicy
Zawodzie 0,00 5 209,35 5 209,35

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych 33 551,80 0,00 33 551,80

Komorowo
Droga Komorowo ul.
Świerkowa 33 551,80 0,00 33 551,80

700
Gospodarka
mieszkaniowa 39 709,88 -35 209,88 4 500,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

39 709,88 -35 209,88 4 500,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia 4 500,00 0,00 4 500,00

Koziki
Zakup materiałów i
wyposażenia do budynku
gminnego w Kozikach 1 500,00 0,00 1 500,00

Pólki
Zakup materiałów i
wyposażenia do budynku
gminnego w Kozikach 3 000,00 0,00 3 000,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych 35 209,88 -35 209,88 0,00

Podborze Zakup działki  35 209,88 -35 209,88 0,00

750
Administracja
publiczna 5 200,00 0,00 5 200,00

75075
Promocja jednostek
samorządu
terytorialnego 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych
0,00 0,00 0,00

Fidury
Działania promujące
Gminę 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 5 200,00 0,00 5 200,00

4300 Zakup usług pozostałych
5 200,00 0,00 5 200,00

Przyjmy k.
Poręby

Wykonanie tablic
informacyjnych 5 200,00 0,00 5 200,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16937ACD-BFD4-45D6-96AE-F39834183533. Podpisany Strona 2



754
Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

138 310,61 0,00 138 310,61

75412
Ochotnicze straże
pożarne 138 310,61 0,00 138 310,61

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia 88 925,56 0,00 88 925,56

Fidury
Zakup materiałów i
wyposażenia dla OSP
Koziki 4 000,00 0,00 4 000,00

Nagoszewo
Zakup materiałów i
wyposażenia dla OSP
Nagoszewo 10 000,00 0,00 10 000,00

Komorowo
Zakup materiałów i
wyposażenia dla OSP
Komorowo 5 000,00 0,00 5 000,00

Koziki
Zakup materiałów i
wyposażenia dla OSP
Koziki 4 000,00 0,00 4 000,00

Koziki-
Majdan

Zakup materiałów i
wyposażenia dla OSP
Koziki 4 000,00 0,00 4 000,00

Lipniki
Zakup materiałów i
wyposażenia dla OSP
Koziki 2 500,00 0,00 2 500,00

Nowa
Osuchowa

Zakup materiałów i
wyposażenia dla OSP
Nowa Osuchowa 10 000,00 0,00 10 000,00

Sielc Zakup materiałów i
wyposażenia 27 425,56 0,00 27 425,56

Stare
Lubiejewo

Zakup materiałow i
wyposażenia dla OSP
Stare Lubiejewo 8 000,00 0,00 8 000,00

Ugniewo
Doposażenie samochodu
pożarniczego OSP
Ugniewo 14 000,00 0,00 14 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych 49 385,05 0,00 49 385,05

Kalinowo
Zagospodarowanie terenu
przy remizie w Kalinowie

34 385,05 0,00 34 385,05

Nieskórz
Modernizacja remizy OSP
Nieskórz 15 000,00 0,00 15 000,00

801
Oświata i
wychowanie 55 500,00 0,00 55 500,00

80101 Szkoły podstawowe 55 500,00 0,00 55 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16937ACD-BFD4-45D6-96AE-F39834183533. Podpisany Strona 3



4210
Zakup materiałów i
wyposażenia 15 500,00 0,00 15 500,00

Jasienica Doposażenie szkoły w
Jasienicy 5 000,00 0,00 5 000,00

Kuskowizna 
Zakup materiałów i
wyposażenia do szkoły w
Dudach 2 000,00 0,00 2 000,00

Nowa
Grabownica

Zakup materiałów i
wyposażenia do szkoły w
Dudach 1 500,00 0,00 1 500,00

Przyjmy k.
Poręby

Zakup materiałów i
wyposażenia do szkoły w
Dybkach 2 000,00 0,00 2 000,00

Stara
Grabownica 

Zakup materiałów i
wyposażenia do szkoły w
Dudach 2 000,00 0,00 2 000,00

Sulęcin-
Kolonia

Zakup materiałów i
wyposażenia do szkoły w
Starym Lubiejewie 3 000,00 0,00 3 000,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

15 000,00 0,00 15 000,00

Stare
Lubiejewo

Zakup pomocy
dydaktycznych do szkoły
w Starym Lubiejewie 5 000,00 0,00 5 000,00

Ugniewo
Zakup monitora
interaktywnego do szkoły
w Ugniewie 10 000,00 0,00 10 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Nagoszewka
Plac zabaw przy szkole w
Nagoszewie 10 000,00 0,00 10 000,00

Nagoszewo
Plac zabaw przy szkole w
Nagoszewie 15 000,00 0,00 15 000,00

855 Rodzina 1 000,00 0,00 1 000,00

85516
System opieki nad
dziećmi w wieku do 3 lat

1 000,00 0,00 1 000,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

Nagoszewka
Zakup siatek i
wzmocnienie bramek na
boisku przy żłobku 1 000,00 0,00 1 000,00

900

Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

44 514,97 0,00 44 514,97

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16937ACD-BFD4-45D6-96AE-F39834183533. Podpisany Strona 4



90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg 44 514,97 0,00 44 514,97

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych 44 514,97 0,00 44 514,97

Kalinowo-
Parcele

Oświetlenie uliczne
11 279,85 0,00 11 279,85

Koziki-
Majdan

Oświetlenie uliczne 
4 352,44 0,00 4 352,44

Lipniki Oświetlenie uliczne
9 305,36 0,00 9 305,36

Nowa
Osuchowa

Oświetlenie uliczne
11 585,74 0,00 11 585,74

Stara
Osuchowa

Oświetlenie uliczne
7 991,58 0,00 7 991,58

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego 553 090,47 -5 209,35 547 881,12

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury 302 987,13 0,00 302 987,13

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia 61 821,22 0,00 61 821,22

Antoniewo
Zakup materiałów i
wyposażenia 13 094,16 0,00 13 094,16

Koziki
Zakup materiałów i
wyposażenia  11 202,78 0,00 11 202,78

Nowa
Grabownica

Altana
0,00 0,00 0,00

Nowe
Lubiejewo Zakup kosiarki 3 000,00 0,00 3 000,00

Przyjmy k.
Poręby Doposażenie placu zabaw 4 300,73 0,00 4 300,73

Pólki
Zakup materiałów i
wyposażenia (stół, krzesła,
garaż) 12 671,75 0,00 12 671,75

Ugniewo Doposażenie altany i
zakup namiotu 17 551,80 0,00 17 551,80

4300 Zakup usług pozostałych
10 000,00 0,00 10 000,00

Komorowo Monitoring  10 000,00 0,00 10 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych 231 165,91 0,00 231 165,91

Dybki
Altana wraz z
zagospodarowaniem
terenu 22 734,34 0,00 22 734,34

Guty- Bujno
Plac zabaw i siłownia
zewnętrzna 18 764,86 0,00 18 764,86

Nowe
Lubiejewo

Zagopodarowanie terenu
przy placu zabaw 14 527,61 0,00 14 527,61

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16937ACD-BFD4-45D6-96AE-F39834183533. Podpisany Strona 5



Popielarnia Altana  17 733,82 0,00 17 733,82

Prosienica
Plac zabaw i siłownia
zewnętrzna 16 707,10 0,00 16 707,10

Przyjmy k.
Jelonek

Piłkochwyt przy placu
zabaw 13 661,23 0,00 13 661,23

Rogóźnia
Zagospodarowanie działki
nr 67/2 w Rogóźni  25 958,49 0,00 25 958,49

Stara
Grabownica

Plac zabaw
27 075,22 0,00 27 075,22

Stara
Osuchowa

Doposażenie wiaty
turystyczno-rekreacyjnej 10 000,00 0,00 10 000,00

Stare
Lubiejewo

Doposażenie placu zabaw 
24 097,83 0,00 24 097,83

Stok Modernizacja placu zabaw
28 095,73 0,00 28 095,73

Zakrzewek
Zagospodarowanie terenu
przy placu zabaw 11 809,68 0,00 11 809,68

92109 Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby 250 103,34 -5 209,35 244 893,99

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia 72 307,80 -4 000,00 68 307,80

Jelonki Zakup kosiarki 8 353,49 -4 000,00 4 353,49
Komorowo Zakup kosiarki 2 000,00 0,00 2 000,00

Kuskowizna
Zakup materiałów i
wyposażenia  11 900,04 0,00 11 900,04

Nowa
Grabownica

Zakup materiałów i
wyposażenia  12 000,00 0,00 12 000,00

Nagoszewka
Zakup materiałów i
wyposażenia  5 575,06 0,00 5 575,06

Nagoszewo
Zakup materiałów i
wyposażenia  2 477,11 0,00 2 477,11

Pałapus
Zakup materiałów i
wyposażenia  20 002,10 0,00 20 002,10

Stare
Lubiejewo

Zakup materiałów i
wyposażenia  10 000,00 0,00 10 000,00

4270
Zakup usług
remontowych 32 719,55 -5 209,35 27 510,20

Jasienica
Remont świetlicy-
Jasienica 5 209,35 -5 209,35 0,00

Przyjmy k.
Poręby

Remont schodów przy
świetlicy 5 100,00 0,00 5 100,00

Wiśniewo
Remont schodów w
świetlicy 18 610,20 0,00 18 610,20

Nagoszewka Malowanie świetlicy 3 800,00 0,00 3 800,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych 145 075,99 4 000,00 149 075,99

Biel Altana przy świetlicy 25 311,93 0,00 25 311,93

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16937ACD-BFD4-45D6-96AE-F39834183533. Podpisany Strona 6



Budy-Grudzie
Altana wraz z
zagospodarowaniem
terenu przy świetlicy

16 754,34 0,00 16 754,34

Jasienica
Klimatyzacja w świetlicy 20 000,00 0,00 20 000,00

Jelenie Zagospodarowaniem
terenu przy świetlicy 21 497,10 0,00 21 497,10

Jelonki Klimatyzacja w świetlicy 10 000,00 0,00 10 000,00

Jelonki Garaż blaszany przy
świetlicy 10 000,00 4 000,00 14 000,00

Kuskowizna Klimatyzacja w świetlicy 16 000,00 0,00 16 000,00

Nagoszewka

Zakup i montaż instalacji
fotowoltaicznej wraz z
magazynem energii w
świetlicy wiejskiej w
Nagoszewce Pierwszej

17 000,00 0,00 17 000,00

Nowa
Grabownica

Altana
8 512,62 0,00 8 512,62

OGÓŁEM 998 816,15 0,00 998 816,15

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16937ACD-BFD4-45D6-96AE-F39834183533. Podpisany Strona 7



 

 

 

 

Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i plan  wydatków na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii oraz wpływy z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki na realizację lokalnej 

międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu 

Dochody Wydatki 

z tytułu wydawania 
zezwoleń na 
sprzedaż napojów  
alkoholowych 

Dział Rozdz. Plan 

Gminny Program 
Profilaktyki i 
Rozwiązywania 
Problemów 
Alkoholowych 

Dział Rozdz. Plan 

 
756 75618 195 200,00 

 
851 85154 198 700,19     

Gminny Program 
Przeciwdziałania 
Narkomanii 

Dział Rozdz. Plan 

     851 85153 18 492,28 

Razem 195 200,00    217 192,47 

Wpływy z części 
opłaty za 
zezwolenie na 
sprzedaż napojów 
alkoholowych  
w obrocie hurtowym 

Dział Rozdz. Plan 

Realizacja lokalnej 
międzysektorowej 
polityki 
przeciwdziałania 
negatywnym 
skutkom 
spożywania 
alkoholu 

Dział Rozdz. Plan 

 756 75618 44 231,52  851 85195 46 471,55 

Razem 44 231,52  46 471,55 

Ogółem 239 431,52 
 

263 664,02 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XV/112/25
Rady Gminy Ostrów Mazowiecka
z dnia 3 października 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16937ACD-BFD4-45D6-96AE-F39834183533. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

DOCHODY 

1. Dział 010 rozdział 01044 -  zwiększa się o kwotę 732 288,12 zł – dotacja celowa otrzymana  

z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych w związku z podpisaniem Porozumienia  

z Miastem Ostrów Mazowiecka w sprawie wspólnej realizacji zadania „Budowa kanalizacji 

sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej w miejscowości Stare Lubiejewo”. 

2. Dział 600 rozdział 60014 – zwiększa się o kwotę 8 089,00 zł – dotacja celowa otrzymana 

z Powiatu Ostrowskiego na zimowe utrzymanie dróg powiatowych. 

3. Dział 700 – zwiększa się o kwotę 1 660,00 zł do wysokości przewidywanych dochodów 

z tytułu gospodarowania nieruchomościami i zasobami mieszkaniowymi. 

4. Dział 750 – zwiększa się o kwotę 20 889,00 zł, w tym: 

1) Rozdział 75011 – zwiększa się o kwotę 39,00 zł – dochody z tytułu realizacji zadań 

zleconych, 

2) Rozdział 75023 – zwiększa się o kwotę 150,00 zł – dochód z energii wprowadzonej do 

sieci, 

3) Rozdział 75075 – zwiększa się o kwotę 20 700,00 zł do wysokości otrzymanych darowizn 

na organizację przedsięwzięcia społeczno-kulturalnego pod nazwą „Dożynki Gminy Ostrów 

Mazowiecka 2025”. 

5. Dział 756 rozdział 75618 zwiększa się o kwotę 27 181,52 zł, w tym: 1 231,52 zł do wysokości 

otrzymanych wpływów z tytułu części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym, 750,00 zł do wysokości otrzymanej opłaty targowej oraz 

25 200,00 zł do wysokości przewidywanych wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych. 

6. Dział 758 rozdział 75835 zwiększa się o kwotę 4 673,00 zł, zgodnie z pismem Ministra 

Finansów i Gospodarki nr ST3.4751.28.2025.g z dnia 26.09.2025r. – środki na zwiększenie 

dochodów gmin w związku ze wzrostem potrzeb oświatowych w 2025r. oraz dopełnienie 

finansowania skutków wzrostu średnich wynagrodzeń nauczycieli w 2025r. 

7. Dział 801 rozdział 80103 zwiększa się o kwotę 2 500,00 zł - wpływy z opłat za korzystanie  

z wychowania przedszkolnego. 

8. Dział 852 zwiększa się o kwotę 11 276,00 zł, w tym: 

1) rozdział 85202 – zwiększa się o kwotę 6 000,00 zł - wpływy z tytułu odpłatności za pobyt  

w DPS, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16937ACD-BFD4-45D6-96AE-F39834183533. Podpisany Strona 1



2) rozdział 85220 - zwiększa się o kwotę 2 400,00 zł – wpływy z tytułu odpłatności za pobyt  

w schronisku, 

3) rozdział 85295 – zwiększa się o kwotę 2 876,00 zł – dofinansowanie z Krajowego Funduszu 

Szkoleniowego do kształcenia ustawicznego pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej. 

9. Dział 900 rozdział 90026 zwiększa się o kwotę 2 000,00 zł – odsetki od nieterminowych wpłat 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

10. Dział 921 rozdział 92109 - zwiększa się o kwotę 1 001 729,39 zł, w tym:  

1) 200,00 zł - dochód z energii wprowadzonej do sieci,  

2) 5 000,00 zł - wpływy z różnych dochodów, 

3) 996 529,39 zł - dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład do inwestycji 

”Rozbudowa i nadbudowa garażu strażackiego i budowa świetlicy gminnej w miejscowości 

Koziki”. 

 

WYDATKI 

1. Dział 010 – zmniejsza się o kwotę 130 000,00 zł, z tego: 

1) Rozdział 01043 – zwiększa się o kwotę 20 000,00 zł – zadanie inwestycyjne „Zakup 

i montaż wodomierzy w ramach projektu „Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno 

– ściekową na terenie Gminy Ostrów Mazowiecka”, 

2) Rozdział 01044 – zmniejsza się o 150 000,00 zł – zadanie inwestycyjne „Budowa 

oczyszczalni ścieków Zalesie PGR”. 

2. Dział 600 – zwiększa się o kwotę 44 298,88 zł, w tym: 

1) Rozdział 60014 – zwiększa się o kwotę 8 089,00 zł – wydatki na zimowe utrzymanie dróg 

powiatowych, 

2) Rozdział 60016  – zwiększa się o 36 209,88 zł, z tego: 

a) zwiększa się o 35 209,88 zł wydatki na remont dróg w ramach funduszu sołeckiego, 

b) zwiększa się o 46 000,00 zł wydatki na zakup usług, w tym 5 209,35 zł w ramach 

funduszu sołeckiego, 

c)  zmniejsza się o 45 000,00 zł wydatki inwestycyjne na zadanie „Droga Stara 

Grabownica”.   

3. Dział 700 – zmniejsza się – 96 000,00 zł, w tym: 36 000,00 zł zakup inwestycyjny „Zakup 

działki Podborze”, w związku ze zmianą przeznaczenia środków funduszu sołeckiego oraz 

60 000,00 zł „Zakup kontenerów mieszkalnych”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16937ACD-BFD4-45D6-96AE-F39834183533. Podpisany Strona 2



4. Dział 710 rozdział 71004 – zwiększa się o kwotę 60 000,00 zł – wydatki na opracowanie 

systemu informacji przestrzennej oraz zmniejsza się o kwotę 20 000,00 zł. Miejscowy Plan 

Zagospodarowania Przestrzennego. 

5. Dział 750 rozdział 75075 – zwiększa się o kwotę 35 000,00 zł - wydatki na zakup usług. 

6. Dział 754 zwiększa się o kwotę 4 950,00 zł, w tym: 

1) Rozdział 75404 – zwiększa się o 4 000,00 zł - wpłata na Fundusz Wsparcia Policji, zgodnie 

z wnioskiem Komendy Powiatowej Policji w Ostrowi Mazowieckiej, 

2) Rozdział 75412 – zwiększa się o kwotę 950,00 zł – dotacja celowa dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Nowej Osuchowej na realizację zadania publicznego pod nazwą 

„Przygotowanie jednostek ochotniczych straży pożarnych do działań ratowniczo-

gaśniczych”. 

7. Dział 801 - zwiększa się o kwotę 138 240,00 zł, w tym: 

1) rozdział 80101 - zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę 1 740,00 zł , z tego: 

a) zmniejsza się o 7 000,00 zł – wydatki na zadanie „Budowa boiska przy Szkole 

Podstawowej w Dybkach,  

b) zmniejsza się o 7 000,00 zł – wydatki na zadanie „Budowa boiska wielofunkcyjnego przy 

Szkole Podstawowe w Ugniewie”,  

c) zwiększa się o 15 740,00 zł – wydatki na zadanie „Monitoring w Szkole Podstawowej  

w Jasienicy”, 

2) rozdziały 80103, 80149, 80150 – zwiększa się dotację podmiotową dla szkół 

niepublicznych  w łącznej kwocie 136 500,00 zł.  

8. Dział 851 – zwiększa się o 2 431,52 zł, w tym: 

1) Rozdział 85154 – zwiększa się o 25 200,00 zł – plan wydatków do wysokości 

przewidywanych wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych, 

2) Rozdział 85195 – zmniejsza się o kwotę 22 768,48 zł – plan wydatków do wysokości 

wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

oraz zmniejszenie planu wydatków na zakup usług zdrowotnych. 

9. Dział 852 – zmniejsza się o kwotę 352 124,00 zł do wysokości przewidywanych wydatków 

zgodnie z wnioskiem Kierownika GOPS, w tym: zmniejszenie planu wydatków 

inwestycyjnych: 15 000,00 zł na zadanie „Skaner dla Gminnego Ośrodka pomocy Społecznej  

w Ostrowi Mazowieckiej” oraz 7 000,00 zł na zadanie inwestycyjne „Zakup urządzenia 

wielofunkcyjnego dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.  

10. Dział 900 - zwiększa się o kwotę 174 576,00 zł, w tym: 

1) rozdział 90015 - zwiększa się o kwotę 105 000,00 zł, z tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16937ACD-BFD4-45D6-96AE-F39834183533. Podpisany Strona 3



a) zwiększa się o 100 000,00 zł - wydatki na  zakup energii,  

b) zwiększa się o  5 000,00 zł  - wydatki inwestycyjne:  

- 4 000,00 zł na zadanie „Oświetlenie uliczne Koziki Majdan”,  

- 1 000,00 zł na zadanie „Oświetlenie uliczne Podborze ul. Jarzębinowa”, 

2) rozdział 90095 – zwiększa się o kwotę 69 576,00 zł - wydatki inwestycyjne:   

- 19 576,00 zł na zadanie „Budowa tężni solankowej w miejscowości Komorowo”,  

- 50 000,00 zł na zadanie „Zagospodarowanie terenu wokół tężni w Komorowie”. 

11. Dział 921 - zwiększa się o kwotę 1 251 829,39 zł, w tym: 

1) rozdział 92105 - zwiększa się o kwotę 5 600,00 zł, z tego:  

a) 5 000 zł – zakup wyposażenie placu zabaw, 

b) 600,00 zł - wydatki inwestycyjne:  

- 200,00 zł na zadanie „Plac zabaw i siłownia zewnętrzna Prosienica”, 

- 400,00 zł na zadanie „Plac zabaw Stara Grabownica”. 

2) rozdział 92109 - zwiększa się o kwotę 1 246 229,39 zł , w tym:  

a) zmniejsza się o 4 000,00 zł -  zakup materiałów i wyposażenia w ramach funduszu 

sołeckiego, 

b)  zmniejsza się o 5 300,00 zł – zakup usług w ramach funduszu sołeckiego,  

c) zwiększa się o 259 000,00 zł – wydatki inwestycyjne:  

- 4 000,00 zł na zadanie „Garaż blaszany przy świetlicy w Jelonkach w ramach funduszu 

sołeckiego,  

- 30 000,00 zł na zadanie „Rozbudowa i nadbudowa garażu strażackiego i budowa świetlicy 

gminnej w miejscowości Koziki”,  

- 100 000,00 zł na zadanie „Rozbudowa i przebudowa budynku remizo-świetlicy w Starym 

Lubiejewie”,  

- 120 000,00 zł na zadanie „Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa budynku świetlicy 

wiejskiej w Pałapusie”,  

- 5 000,00 zł na zadanie „Zagospodarowanie terenu świetlicy Koziki”, 

d) zwiększa się o 996 529,39 zł – wydatki inwestycyjne ze środków Rządowego Funduszu 

Polski Ład na zadanie ”Rozbudowa i nadbudowa garażu strażackiego i budowa świetlicy 

gminnej w miejscowości Koziki”. 

12. Dział 926 rozdział 92695 – zwiększa się o kwotę 2 400 zł - do wysokości planowanych 

wydatków w ramach projektu ”ABC pływania – zajęcia sportowe ukierunkowane na naukę 

pływania w gminie Ostrów Mazowiecka” współfinansowanego z dotacji celowej przyznanej 

przez Ministra Sportu i Turystyki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16937ACD-BFD4-45D6-96AE-F39834183533. Podpisany Strona 4



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XV/112/25 
Data dokumentu 2025-10-03 
Organ wydający Rada Gminy Ostrów Mazowiecka 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Ostrów Mazowiecka na 

2025 rok 
Identyfikator dokumentu 16937ACD-BFD4-45D6-96AE-F39834183533 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-406431918 
Numer seryjny 06D3868CDAF103DE 
Osoba podpisująca Krystyna Kossowska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 03.10.2025 11:27:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony 

Informacji Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16937ACD-BFD4-45D6-96AE-F39834183533. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR XV/112/25 RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 3 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


		2025-10-03T09:27:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




